国家环境保护总局关于批准建设国家环境保护工业资源循环

利用工程技术(昆明)中心的通知 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_319571.htm 国家环境保护总局

关于批准建设国家环境保护工业资源循环利用工程技术（昆

明）中心的通知(环函〔2006〕324号)云南亚太环境工程设计

研究有限公司，昆明理工大学： 你们报送的《国家环境保护

工业资源循环利用工程技术中心建设可行性研究报告》收悉

。根据我局工程技术中心建设的有关规定，经专家论证，现

批准建设“国家环境保护工业资源循环利用工程技术中心”

（以下简称“工程技术（昆明）中心”）。有关事项通知如

下： 一、依托云南亚太环境工程设计研究有限公司和昆明理

工大学建设工程技术中心，建设期两年。 二、工程技术中心

建设内容主要包括：建成工程技术中心大楼及基础设施；完

善冶炼行业低浓度SO2烟气新型氨法治理回收技术，并建成

钢铁冶炼脱硫的示范工程；完善火电行业大规模烟气氨法脱

硫吸收及亚盐氧化一体化工艺技术；完善有色冶金烟尘有价

金属回收工艺技术，建成烟尘回收利用示范装置。 三、工程

技术中心要围绕发展目标，抓紧落实资金投入，注重设备配

套和中试基地建设，进行机制创新和体制创新，健全各项规

章制度，加强与国内外同行的交流与协作，注意培养和引进

优秀科技、经营人才，按期完成建设任务。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com